09.01.2025, 12:21 ФД_итог.рсИ

03.01.2025, ФГБОУ ВО УлГУ
(дата, место проведения заседания)

19
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Функциональная диагностика (31.08.12)

Председательствовал: Е. А. Шалашова____________________________________________
(И.О.. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Лаптева
, (И.О.. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Г. Боц
(И.О. Фамилия)

Н. В. Домашевская
(И.О. Фамилия)

Н. П. Клюенкова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Лаптева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Мамонтова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. В. Меркулова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Мидленко
1 (И.О. Фамилия)

С. В. Назарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Рангаева
(И.О. Фамилия)

С. П. Старчеус_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Тараканова
(И.О Фамилия)

Е. А. Шалашова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20.05.2024 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1
Ф.И.О. Решение Специальность

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%3A%2F%2F188306759419441897%2F1.2&пате=ФД_итог.рсИ&1пс1=347949127&по5«7=1 1/2

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%253A%252F%252F188306759419441897%252F1.2&%25d0%25bf%25d0%25b0%25d1%2582%25d0%25b5=%25d0%25a4%25d0%2594_%25d0%25b8%25d1%2582%25d0%25be%25d0%25b3.%25d1%2580%25d1%2581%25d0%2598&1%25d0%25bf%25d1%25811=347949127&%25d0%25bf%25d0%25be5%25c2%25ab7=1

09.01.2025, 12:21 ФД_итог.рсН

Майорова Ирина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

2

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%3A%2F%2F1883O6759419441897%2F1.2&name=0fl_HTOr.pdf&uid=347949127&nosw=1 2/2

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%253A%252F%252F1883O6759419441897%252F1.2&name=0fl_HTOr.pdf&uid=347949127&nosw=1